
一社ガ群連発第 95 号 

2021 年 1 月 20 日 

団委員長  様 

トレイナー 様 

                (一社)ガールスカウト群馬県連盟 

連盟長 野 口 姫夜美 

 

 

2020 年度 第 3 回 団委員長会議 開催について 

 

2021 年の新春は新型コロナウイルス感染防止の中の新たな年明けでしたが、皆様

におかれましては健やかに迎えられたことと存じます。団委員長の皆様には、そん

な状況の中にも関わらず、県連盟事業や会員増に対し、ご尽力ご協力いただき感謝

申し上げます。 

さて、今年度最後の団委員長会議は、前回同様オンライン会議といたしますので

ご協力をお願いたします。  

尚、オンラインでの参加が難しい場合は、会場参加も可能ですが、どちらかに必

ず参加してくださいますようお願いいたします。 

 

 

                 記 

 

  日  時   2021 年 2 月 14 日(日)  10 時～12 時  

                     

  参加方法   オンライン会議（Zoom 使用）   

                   

 内  容     1.  事業報告 

         2. 来年度の事業について 

         3. 各委員会より 

         4. 一斉会員登録について  

  

申込方法   下記の URL 又は QR コードよりお申込みください。 

 

         https://forms.gle/mup2fYw6q1MDGdVP9 

 

申込締切   2021 年 2 月 1 日 (月)  厳守  

    

https://forms.gle/mup2fYw6q1MDGdVP9


その他   ≪オンライン参加≫ 

        ・開催前に申込みいただいたメールアドレス宛に ID とパスコー

ドを連絡いたします。 

         ・団内の方のサポートを頂いての参加も可能です。 

      ≪会場参加≫ 

・群馬県青少年会館 大会議室 

        ・朝の検温、マスクの着用、手指の消毒をお願いいたします。 

 

 

 

                          

担当 組織・運営委員長 立川美加子 

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 

Email gsg@girlscout-gunma.org 

mailto:gsg@girlscout-gunma.org

